
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Settore Affari generali e Servizi demografici 
Servizi Demografici e Affari Generali 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 94 del 01-04-2014 
(n. 531 / 2014 del Registro Generale) 

 

Oggetto: MOSTRA “ AMICIZIA TRA I POPOLI” LIQUIDAZIONE FATTURE 

 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10.7.2012; 

PREMESSO che: 
• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato 

il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 

programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato 

il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato 

il P.E.G. , approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-

2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 

28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 

VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 

43 del 21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 

VISTO l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  

bilancio in esercizio provvisorio; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali; 
DATO ATTO CHE nei giorni 27, 28 e 29 dicembre 2013 si è tenuta presso Palazzo Farnese la 

mostra intitolata “Amicizia tra i popoli” che ha visto l’intervento dell’artista russo Vladislav Koval; 

VISTE le ricevute rilasciate da: 

• Mikhaylova Karina per servizio interpreti pari ad e 120,00 del 7.1.2014 

• Lacchè Gabriele per direzione artistica pari ad e 300,00 del 14.2.2014 

• Mantini Christian per performance musicale inaugurazione mostra pari ad € 250,00 del 

14.2.2014 

VISTA la propria determinazione n. 375 del 20.12.2013 di pegno di spesa; 

DATO ATTO che i beneficiari non sono tenuti alla dichiarazione circa gli obblighi contributivi;  

RITENUTO di dover provvedere in merito 

 

DETERMINA 
 

Liquidare a favore di Mikhaylova Karina, nata a Mosca il 22.9.1969, residente in Ortona c.da 

Ciampino, c.f. MKHKRN69P62Z154X, la somma di € 120,00, come da ricevuta del 7.1.2014, 

mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 53 H 02008 77781 000101378854. 

Dare atto che il relativo CIG è: ZBF0E9BC8B 

Liquidare a favore di Lacchè Gabriele, nato a Lanciano il 11.7.1972, residente in Ortona via Don 

Bosco 36, c.f. LCCGRL72L11E435L, la somma di € 300,00, come da ricevuta del 14.2.2014, 



Pag. 2 di 2 

mediante quietanza diretta in favore del beneficiario. 

Dare atto che il relativo CIG è: Z7C0E9BD1D 

Liquidare a favore di Mantini Christian, nato a Ortona il 20.5.1977, residente in Ortona via Monte 

Maiella 34, c.f.  MNTCRS77E20G141P, la somma di € 250,00, come da ricevuta del 14.2.2014, 

mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 57 I 07601 15500 000062660386. 

Dare atto che il relativo CIG è: Z470E9BD89 

Imputare la somma complessiva di € 670,00 al cap. 2989 del redigendo bilancio 2014, residui 2013, 

impegni n.ri 20130003559, 20130003560 e  20130003563. 

 

 

 
 

IL COMPILATORE 

 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. de MARINIS GIOVANNI 
                                                                                                             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 

 
 

Ortona,  3 aprile 2014 
IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 

 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

                                                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


